CÔNG TY THẾ GIỚI DU LỊCH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               HOTEL24H.NET
Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

         Số 06/TGDL
                                    TP.HCM, ngày 13  tháng 07  năm 2017
Kính gửi: Ban Quản Lý Khách Sạn Hương Giang
Công ty Thế Giới Du Lịch trân trọng cảm ơn sự giúp đỡ của Khách sạn Hương Giang trong thời gian vừa qua.

Chúng tôi trân trọng đề nghị Quý khách sạn hỗ trợ chuyển lại phần tiền chênh lệch là 500.000vnđ do khách hàng chuyển từ 02 phòng Deluxe có giường phụ sang 02 phòng Deluxe không có giường phụ ngày vào ngày 12/07/2017

Chân thành cảm ơn Quý khách sạn./.

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
(Đã ký)
-  Như trên;

-  Lưu

                                                                                                                               Lê Văn Minh